SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 14/2022 – INSCRIÇÃO PARA SELEÇÃO DE NOVAS VAGAS E RENOVAÇÃO DOS BENEFÍCIOS:
SERVIÇO  CRECHE E AUXÍLIO CRECHE – 2022.2

HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS PARA RENOVAÇÃO NO PERÍODO DE REABERTURA DAS
INSCRIÇÕES

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia, no uso de suas atribuições,
torna pública a homologação da lista de inscritos no período da reabertura de inscrições do Edital Nº 14/2022 para
renovação  dos benefícios: Serviço Creche e Auxílio Creche.
Estudantes ou servidores/as que não tiveram sua solicitação relacionada ou desejem corrigir dados devem  interpor recurso à
lista de inscritos através do Formulário de Recurso até as 23h59 do dia 10/08/2022.

1. AUXÍLIO CRECHE

ESTUDANTE MATRÍCULA QUANT DE
VAGAS

Nailaine Monteiro Sacramento 217122024 2

Gabriela Queiroz dos Santos 222115329 1

Maria Luiza Pereira Santana 219216279 1

2. SERVIÇO CRECHE RENOVAÇÃO PRORROGAÇÃO:

NOME DA/O
SOLICITANTE

NOME DA CRIANÇA TIPO DE
VÍNCULO

MATRÍCULA/
SIAPE

TURNO

1 Alana Dos Santos Brito César Brito Marco
Antonio

Estudante de
graduação

216216813 Matutino

2 Ana Florencia Paulin Lina Paulin Caribé
Mendes Técnica/O

Administrativa/O

3071159 Matutino

3 André Guimarães Cordeiro Miriel Cordeiro Novais
Técnica/O
Administrativa/O

3067213 Matutino

4
Cynthia Regina De Araujo
Souza

Valentina Araujo Guerra Técnica/o
administrativa/o

1856537 Vespertino

Salvador, 09 de Agosto de 2022,

Cássia Virgínia Bastos Maciel
Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil